[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2016                                 № 4
О  внесении  изменений  в  Положение  о  порядке рассмотрения  обращения  граждан  утвержденное постановлением Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение от 13.09.2007 №16 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан» МО Печенковское сельское поселение» (в редакции постановления от 13.03.2015 № 7.)

На основании Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  Администрация   Печенковского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в Положение «О порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Печенковское  сельское поселение», утвержденное постановлением 13.09.2007 №16 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения обращений граждан» муниципального образования Печенковское  сельское поселение» следующие изменения:

  - часть  11 дополнить пунктом  6 следующего содержания:
«6. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское  сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Печенковское  сельское поселение в сети Интернет: http://pechenki.admin-smolensk.ru//.

  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                                       Р.Н.Свисто